２０１８京都大学材料工学スクール夏期フォーラムのご案内

京都大学材料工学スクール 2018夏期フォーラムを下記の通り開催します。

ぜひ、多数ご参加ください。

-記-

２０１８京都大学材料工学スクール夏期フォーラム

日時：２０１８年７月３１日（火）１０：００〜１９：００

場所：京都大学楽友会館 ２F 講演室・1F 食堂

http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/rakuyu/

【プログラム】

10:00〜10:30 受付（学生参加者）

10:30〜10:35 京大世話人挨拶

10:35〜12:00 企業に勤める OBからのメッセージ

10:35〜11:25 「社会人ドクター取得経験を通して(仮)」

大同特殊鋼株式会社 森田 敏之 様

     11:25〜12:00 「企業における開発業務について-当社・油井管継手の場合-」

     新日鐵住金株式会社 かど野 日香理 様

-------------  昼食休憩  ------------

13:00〜13:30 受付（企業参加者）

13:30〜16:45 企業紹介および学生自己紹介、グループ懇談

17:00〜19:00 懇談会（楽友会館１F食堂）

７月１３日（金）までに 以下の URL より参加登録をお願いいたします。

https://www.t.kyoto-u.ac.jp/fs/ms/summerforum2018_gakunai

昨年度参加実績：参加企業 17 社 32 名  京大参加者 学生 36 名・教員 3 名

以上

京都大学大学院工学研究科材料工学専攻

材料工学スクール責任者

教授 辻 伸泰

【問い合わせ先】材料工学スクール事務局 小池明子・貝瀬愛香

  Mail: school@mtl.kyoto-u.ac.jp

Tel: 075-753-4868 Fax: 075-753-4978

http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/rakuyu/
https://www.t.kyoto-u.ac.jp/fs/ms/summerforum2018_gakunai
mailto:school@mtl.kyoto-u.ac.jp